アイロム製薬株式会社（073）

平成 23 年 12 月吉日
お得意様 各位

東京都品川区大崎 1-2-2
                              アイロム製薬株式会社

ブドウ糖加酢酸リンゲル液

ソリューゲン G 注 200mL（プラスチック製バッグ）

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成 18 年 3 月 10 日付厚生労働省医政局長通知（医政発第 0310001 号）｢後発医薬品の必

要な規格を揃えること等について｣に基づき、先発品に準じた規格揃えとして『ソリューゲン G 注 200mL

×30 袋（プラスチック製バッグ）』を新発売いたしますのでご案内申し上げます。
既に販売をしております製品ともども、倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し

上げます。
謹白

 記

＜発売日＞ 2011 年 12 月 22 日

※各種コード・個装箱サイズ等は裏面を

ご参照願います。

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 薬価基準 包装薬価

073-17019-8 ソリューゲン G 注
200mL×30 袋

（プラスチック製バッグ）
147 円 4,410 円

 【バッグラベル拡大】

       表                 裏

取扱上の注意

＜貯法＞ 室温保存

＜使用期限＞ 3 年

＜規制区分＞ 処方せん医薬品

アイロム製薬株式会社（073）

＜薬価基準収載医薬品コード等＞

販 売 名
薬価基準収載
医薬品コード

YJ コード
（個別医薬品コード）

レセプト電算処理

システム用コード
HOT コード

ソリューゲン G 注 3319551A8045 3319551A8045 622100901 1210095010101

＜ＪＡＮコード等＞

販 売 名 包装・規格 JAN コード
RSS コード

調剤包装単位コード 販売包装単位コード

ソリューゲン G 注
200mL×30 袋

（プラスチック製バッグ）
4987073170198 (01)04987073200338 (01)14987073170195

＜個装箱のサイズ＞

包装単位 サイズ 寸法【長辺 mm×短辺 mm×高さ mm】 重量(g)

200mL×30 袋 個装 396 × 254 × 259 7,460

以 上